
Vážení rodiče, 

již od roku 2014 je naše Mateřská škola zapojena do projektu „Mezi 

námi povídej“.  

Jedná se o velice zajímavý projekt setkávání lidí všech generací, 

vzájemného poznávání a objevování, tvoření a povídání. Mateřská 

škola Sluníčko spolupracuje s domovem seniorů v Pyšelích.  

Paní učitelky s dětmi připravují pro seniory vždy pestrý program plný 

písniček, básniček, tanečků či hraní divadélka. Při každé návštěvě 

s babičkami a dědečky v domově společně vyrábí tematické obrázky. 

Naše školka se již dvakrát inspirovala projektem „Ježíškova vnoučata“ 

a ve spolupráci s rodiči zpříjemnila babičkám a dědečkům z domova 

vánoční čas různými drobnými dárečky. 

I letos bychom rády potěšily seniory a obdarovaly je.  

Pokud byste chtěli i Vy potěšit babičky a dědečky z domova 

v Pyšelích, budeme rády za jakékoli dárečky v podobě – kosmetiky, 

ponožek, hrnečků – v podstatě jakýchkoli drobností. Jediné o co nás 

paní pečovatelky žádaly, bylo, abychom seniorům nevozili žádné 

sladkosti z důvodu velkého množství diabetiků v domově.   

Dárečky, prosím, noste do oranžového pavilonu Motýlků paní učitelce 

Terezce Dvořákové.  

 

Děkujeme. 

Kolektiv MŠ Sluníčko Sulice 

 

 


